
SCHULSPORTTAG

MÜHLHEIM, 29.11.2013

Klasse

Mädchenklasse
Listenführer Gewichtsklasse

46kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Lina Gana GS Holderstöckle
3:00

12
3:00

12
 0  2  0  0  0  0  3 2

2 Jasmin Gana GS Holderstöckle
PS 2:2

31
PS 3:1

31
 2  6  0  0  0  0  5 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: VfK Mühlenbach / Armbruster Klaus

© 1994-2013 by NOVA Software GmbH, Julkaisija Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

29.11.13 21:16

Seite: 

1 / 1


